



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S AM POLDERDEICH, MAGDEBURG
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2021

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Am Polderdeich, Magdeburg c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 28 29 01 44 Stiftet: 7. december 2004 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Eriksen Michael Banggaard Hansen Jens Henrik Riis Andersen
Komplementar	EJENDOMSELSKABET AM POLDERDEICH MAGDEBURG ApS
Kommanditister	Thomas Jack Riber Martin Eriksen Jens Henrik Riis Andersen Michael Banggaard Hansen Flemming Mark Serritslev Preben René Andersen Birger Møllevang Jan Villenstein Jens Møldrup Jensen Klaus Juhl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Am Polderdeich 21, Magdeburg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2020 et resultat på -92 tkr. mod 633 tkr. i 2019. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende henset til, at årets ekstraordinære udgifter er afholdt i sammenhæng med lejekontraktsforlængelse for selskabets hovedlejer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		457.711	1.239.043
Af- og nedskrivninger.....		-308.176	-308.176
DRIFTSRESULTAT		149.535	930.867
Andre finansielle indtægter.....		33.988	0
Andre finansielle omkostninger.....		-275.456	-298.359
ÅRETS RESULTAT		-91.933	632.508
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-91.933	632.508
I ALT		-91.933	632.508

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		13.218.575	13.526.751
Materielle anlægsaktiver.....	1	13.218.575	13.526.751
ANLÆGSAKTIVER.....		13.218.575	13.526.751
Andre tilgodehavender.....		109.037	64.165
Tilgodehavender.....		109.037	64.165
Likvider.....		505.528	266.156
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		614.565	330.321
AKTIVER.....		13.833.140	13.857.072
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		1.920.370	1.920.370
Overført overskud.....		4.193.436	4.285.369
EGENKAPITAL.....		6.113.806	6.205.739
Tillægslån Volksbank Magdeburg, nom. 100.000 EUR.....		665.441	0
Volksbank Magdeburg, oprindeligt 1.400.000 EUR.....		5.399.386	5.980.020
Ringkjøbing Landbobank, oprindeligt 215.000 EUR.....		372.735	588.361
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	6.437.562	6.568.381
Kortfristet del af langfristet gæld.....		213.259	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....		614.288	746.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	10.492
Anden gæld.....		454.225	325.499
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.281.772	1.082.952
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.719.334	7.651.333
PASSIVER.....		13.833.140	13.857.072
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Komman- ditistind- betalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1.920.370	4.285.369	6.205.739
Forslag til resultatdisponering.....		-91.933	-91.933
Egenkapital 31. december 2020.....	1.920.370	4.193.436	6.113.806

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2020.....				17.917.230	
Kostpris 31. december 2020.....				17.917.230	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....				4.390.479	
Årets afskrivninger				308.176	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....				4.698.655	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				13.218.575	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Volksbank Magdeburg, oprindelig 1.400.000 EUR.....	5.951.877	552.491	2.995.573	6.512.750	
Ringkjøbing Landbobank, oprindelig 215.000 EUR.....	585.994	213.259	0	802.592	
Tillægslån Volksbank Magdeburg, nom. 100.000 EUR.....	727.238	61.797	401.548	0	
	7.265.109	827.547	3.397.121	7.315.342	
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser Ingen.					 3
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 4
Til sikkerhed for engagement med Volksbank Magdeburg er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev nom. 1.400.000 EUR i Am Polderdeich 21, Magdeburg.					
Transport i huslejeindtægter.					
Bogført værdi af ejendom udgør 13.219 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev nom. 831.000 EUR i Am Polderdeich 21, Magdeburg.					
Transport i investorindbetalinger, huslejeindtægter samt sikkerhed i indestående på lejerkonto med indestående på 200 tkr.					
Bogført værdi af ejendom udgør 13.219 tkr.					
 Medarbejderforhold					 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			3	3	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
